◆ 講習会

講　師 範士八段　中村 正人　先生　（石川県）

日　時 令和８年１月３１日（土） １３：３０～１６：３０

令和８年２月　１日（日）   ９：３０～１５：００

会　場 富山市大山総合体育センター（スポール）　武道場

〒930-1326　富山市花崎386　TEL：076-483-0059

主　催 富山市剣道連盟

主　管 富山市剣道連盟居合道会員

携行品 模擬刀（推奨）

　講師の中村先生より、講習会は安全の為、模擬刀での参加を

　推奨されています。

審判旗

　お持ちの方はご持参ください。県の居合道部保有の審判旗の

　貸し出しもあります。

◆ 申し込み

申込方法 各道場にて取りまとめの上、別紙申込書により、申し込みを

お願いします。

申込先 富山市剣道連盟居合道部　事務担当　森　逸人

　〒930-0944　富山県富山市開651-1

　E-mail：hayato8810jpn@gmail.com

申込締切 令和８年１月４日（日）

◆問合せ先

森　逸人（090-7088-0052）

以　上

ご　案　内

富山市剣道連盟主催　居合道講習会について

令和７年１１月１８日

各 位

富山市剣道連盟

会長　伊勢 博行

記

　初冬の候、皆様方には御清栄のこととお慶び申しあげます。

　さて、標記の件につきまして、下記の要領で開催いたします。会員皆様にご周知の上、

多数ご参加いただきますようご案内申しあげます。